FEDERAÇÃO DE DESPORTOS AQUÁTICOS DE MATO GROSSO DO SUL

Rua Sete de Setembro, 255 – Centro -  Campo Grande – MS – 79.002-121

Fone: 67 3324-7708 - 67 9.9212-3532 - 67 9.8145-2396

E-mail: p residente@fedams.com.br

 ___CNPJ/MF: 15.579.238/0001-90      INSC. ESTADUAL: ISENTO            INSC. MUNICIPAL:  0008956400-0___

   RUA SETE DE SETEMBRO, 255 – CENTRO - CAMPO GRANDE - MS - 79.002-121 - BRASIL

Campo Grande – MS, 16 de julho de 2020

Boletim nº 002/2020

Ilmos. Srs.

DD Presidentes de Clubes e Associações Filiadas

Federação de Desportos Aquáticos de Mato Grosso do Sul

A Federação de Desportos Aquáticos de Mato Grosso do Sul – FEDAMS, vem informar a V.S.ª a

parceria com a Universidade Santo Amaro - UNISA, que está oferecendo Cursos de Graduação e Pós

Graduação no modo de Ensino a distância (EAD).

• Para atletas que são FEDERADOS junto a FEDAMS, terá um desconto especial.

• Os atletas que indicarem parentes de PRIMEIRO GRAU, esses indicados também terão

desconto.

Atenciosamente,

Marcello Vargas Tiago

Presidente

mailto:residente@fedams.com.br